9350

Stralerar plastik til 93209 og
93239, 1/2"

Til afskylning efter endt skumrenggring.
Med den lille abning i stralergret opnas kraftig strale i 15 grades vinkel.
Passer til kombi pistolerne nr. 93209 og 93219.
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Tekniske data

Varenummer
Koblingsstorrelse

Materiale

Produkt Genbrugsmaerkel "7", Miscellaneous Plastics

| overensstemmelse med forordning (EC) 1935/2004 om
fodevarekontaktmaterialer®

Produceret i henhold til EU Regulativ 2023/2006/EU for God
Fremstillingspraksis

FDA kompatible ravarer (CFR 21)

Lever op til UK 2019 Nr. 704 vedr. Fedevarekontakt
Lever op til REACH Regulativ Nr. 1907/2006
California Proposition 65 Compliant

Lever op til Halal og Kosher krav

Antal pr. aeske

Antal pr. palle (80 x 120 x 180-200 cm)
Antal per lag (Palle)

Laengde

Bredde

Hojde

Nettovaegt

Vagt pap (Recycling symbol "20" PAP)
Tara total

Bruttovaegt

Kubikmeter

Max. brugstemperatur (for fadevarekontakt)
Min. brugstemperatur®

Min. pH-vaerdi i brugsoplgsning

Max. pH-vaerdi i brugsoplgsning

Min. Bars tryk

Max. bars tryk

GTIN-13 Nummer

GTIN-14 Nummer (Askeantal)
Toldpositionsnummer

Oprindelsesland

212

9350
1/2 "

Glas forsteerket
Nylon

Ja
Nej

Ja

Nej

Nej

Ja**

Nej

Ja

10 Stk.

5130 Stk.
840 Stk.

182 mm

31 mm

31 mm

0,05 kg
0,0077 kg
0,0077 kg
0,06 Kg.
0,000175 M3
80 °C

5 °C

2 pH

11 pH

2 Bar

10 Bar
5705020093500
15705020093507
84818099

Denmark



